2 383,92 2 383,92
5 SB-80BT Gemix Акустика 1 шт. 3 074,40 3 074,40
6 TF-5 cherry Gemix Акустика 1 шт. 1 134,00 1 134,00
7 R215 cherry F&D Акустика 1 шт. 1 088,64 1 088,64

Разом: 9 143,76
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 9 143,76
Усього найменувань 7, на суму 9 143,76 UAH
Дев'ять тисяч сто сорок три гривні 76 копійок

рахунок на ФОП Дубницький Руслан Степанович     
НП
за НАШ рахунок, страхування 5000 грн
м. Тернопіль від №25, або №17
Заяць В.В.
тел  0966400190

ЄДРПОУ 2692701852, тел. 444040                      
Р/р UA893052990000026005023300257